
ГЛАВА 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

187700, Ленинградская область, 
г. Лодейное Поле, пр. Ленина, 20 

Телефон: 2-26-85 Факс 2-34-81 
E-mail: lodia-adm@maiI.ru 
https://sovetdeputatov-lp.ru

№ ;

Председателю 
Законодательного собрания 

Ленинградской области

С.М. БЕБЕНИНУ

На № ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

На Ваше письмо от 01.10.2024 № 5795-1/24-23-0-1, входящий от 
02.10.2024 № 05-03-467/2024 сообщаем следующее.

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте 
Ленинградской области направляем документы на кандидата в 
Молодежный парламент Ленинградской области от Лодейнопольского 
муниципального район Ленинградской области Иванову Анну 
Александровну -  депутата совета депутатов Лодейнопольского городского 
поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской 
области пятого созыва.

Приложение на 5 л., в 1 экз.

Г лава Лодейнопольского 
муниципального района

С Уважением

С.А. БАРАНОВ

Кустова Гапина Анатольевна 
8- 81364- 2 - 26 - 85 ,  8 - 921 - 976 - 58-32 
kustovagalinaa@ m ail.ru

mailto:lodia-adm@maiI.ru
https://sovetdeputatov-lp.ru
mailto:kustovagalinaa@mail.ru


Выборы депутатов совета депутатов Лодейнопольского городского поселения 
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

8 сентября 2024 года
Территориальная избирательная комиссия 
Лодейнопольского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному
избирательному округу № 2)

РЕШЕНИЕ
08 сентября 2024 года № 349

О результатах выборов депутатов совета 
депутатов Лодейнопольского городского 
поселения Лодейнопольского муниципального 
района Ленинградской области пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий
ской Федерации», частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз 
«О муниципальных выборах в Ленинградской области» и на основании протокола террито
риальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с полномочи
ями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №2 о ре
зультатах выборов по многомандатному избирательному округу № 2, территориальная изби
рательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружной 
избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 2

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов совета депутатов Лодейнопольского городского посе
ления Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу № 2 действительными.

2. Признать
Баранова Сергея Анатольевича 
Иванову Анну Александровну 
Исакову Ольгу Анатольевну 
Левченко Ирину Викторовну 
Окунева Романа Викторовича,
получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, 
внесенным в избирательный бюллетень, избранными депутатами совета депутатов Лодейно
польского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской 
области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2.

3. Известить зарегистрированных кандидатов по многомандатному избирательному 
округу № 2 избранных депутатами, о результатах выборов.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на сайге 
территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии , i/j

Лодейнопольского муниципального района Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Лодейнопольского муниципального района


